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Vi lever i en tid då det regelbundet kommer nu spännande teknik som gör att livet kan underlättas. Att nyttja ny teknik kan till en början vara ovant och det kan också kosta mer än vad den äldre tekniken har kostat.

Dock så ska man räkna på vad det hela kan komma att kosta i längden. Teknik som börjar massproduceras kommer förmodligen att sjunka i pris då fler och fler börjar använda den. Det tillkommer hela tiden nya spännande innovationer som kan göra livet enklare för oss. Det är inte allt för länge sedan vi insåg att vi kunde ta vara på solens energi och omvandla detta till elektricitet för våra bostäder.

Idag så kan vem som helst installera detta även om det kan kosta en större summa så kan det i längden bli en bra affär. Vi läser om nya spännande teknik där vi kopplar ihop inte bara hus utan även hela stadsdelar för att ta vara på den överskottsenergi som blir. I Medicon Village i Lund så har man kommit långt i forskningen kring detta. Detta flexibla energisystem som man skapat gör att man kan koppla ihop olika byggnader för att ta vara på överskottsenergi som vissa kan ha.

Huruvida det kommer att sprida i landet återstår att se men det är spännande nyheter som kan göra att vi spar energi.

	    

	

                                

                                
	
						Senaste inläggen

			
				Upptäck potentialen med Solana
						
	
				Framtidens cybersäkerhet
						
	
				Det ska vara enkelt att ta betalt i butik
						
	
				Vägen till framgång: Hitta det perfekta företagslånet för din verksamhet
						
	
				Vad är fördelarna med att använda molnbaserade tjänster för ditt företag?
						
	
				Utvecklingen av GPS-klockan till barn
						
	
				Bokföring för företaget på ett smidigt sätt
						
	
				Hitta passande tillbehör till din nya Apple Watch
						
	
				Digitala hjälpmedel för skolor
						
	
				Bygg upp ditt smarta hem från grunden
						
	
				Bra att ha om strömmen skulle vara borta en längre period
						
	
				Översättning inom företaget
						
	
				Bra digitala printlösningar för produktmärkning
						
	
				Varför ditt företag ska testa live shopping
						
	
				Förnya på företagets lager och hantering
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